[bookmark: _Hlk129337324]Мониторинг реализации муниципальной программы
«Доступная среда»
Отчетный период:  9 месяцев 2023 г.
Ответственный исполнитель: комитет по образованию администрации муниципального образования город Ефремов

	Описание направления реализации, мероприятие
	Исполнитель

	Срок     
 реализации   
	Источники   
финансирования
	Объемы финансирования
(тыс. рублей)
	Результат  реализации 
муниципальной программы  
(краткое описание) 

	
	
	начало
реализации
	окончание 
реализации
	
	Планируемое финансирование 
	Фактическое финансирование
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9

	Основное мероприятие 1

	Увеличение доступности для инвалидов и маломобильных групп населения в установленных сферах деятельности
	Всего, в т.ч.
	2022 
	2026 
	
	1394,0
	0
	

	
	бюджет  округа
	
	
	
	1394,0
	0
	

	
	ГРБС 1 
Комитет по образованию администрации муниципального образования город Ефремов 
	
	
	Всего
	794,0
	0
	

	
	
	
	
	бюджет  округа
	794,0
	0
	

	
	ГРБС 2
Управление по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов
	
	
	Всего
	600,0
	0
	

	
	
	
	
	бюджет  округа
	600,0
	0
	

	Основное мероприятие 2

	Увеличение доступности для инвалидов и маломобильных групп населения объектов инфраструктуры
	Администрация муниципального образования город Ефремов
	2022 
	2026 
	Всего
	0
	0
	

	
	
	
	
	бюджет  округа
	0
	0
	

	ИТОГО 
по муниципальной программе
	х
	х
	х
	Всего
	1394,0
	0
	х

	
	
	
	
	бюджет  округа
	1394,0
	0
	




